
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА-ДЕТСКИЙ САД №7 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО 

СОЮЗА МАРИИ ОКТЯБРЬСКОЙ» ГОРОДА ДЖАНКОЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

(МОУ «Средняя школа-детский сад №7 им. М. Октябрьской») 

 

П Р И К А З 

 
 30.12.2025                                                                                                                №314/01-10 

 

Об утверждении сети  

и титульного списка школы 

 

 
    В соответствии с законом от 29 декабря 2012 г. № 273-Ф « Об образовании в Российской 

Федерации», порядком организации и осуществления образовательной деятельности по основным 

общеобразовательным программам- образовательным программам начального общего, основного 

общего и среднего общего образования, утвержденным приказом Министерства образования и 

науки России от 22.03.2021 г. № 115, Постановлением Федеральной службы по надзору в сфере 

защиты прав потребителей и благополучия человека и Главного государственного санитарного 

врача Российской Федерации от 27.10.2020 СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организации общественного питания населения», Законом 

Республики Крым от 21.08.2023 г. № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике 

Крым», Уставом МОУ «Средняя школа-детский сад №7 им. М. Октябрьской»,  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить сеть и титульный список школы на 01.01.2026 года: 

 

Класс Кол-во 

уч-ся 

Кол-во 

кл.- 
компл. 

Наимен. 

класса 

Кол-во 

уч-ся в 
классе 

Язык 
обучения 

Профили 

1 34 2 1-А 14 русский - 
 1-Б 20 - 

2 46 2 2-А 24 русский - 

 2-Б 22 - 

3 36 2 3-А 21 русский - 

 3-Б 15 - 

4 48 2 4-А 25 русский - 

 4-Б 23 - 

 164 8  164   

5 39 2 5-А 16 русский - 

 5-Б 23 - 

6 45 2 6-А 27 русский - 

 6-Б 18 - 

7 49 2 7-А 24 русский - 

7-Б 25   

8 23 1 8-А 23 русский - 

9 27 1 9-А 27 русский - 

 183 8  183   

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: djankoy7.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

Добренькая Лилия Сергеевна
Действителен c: с 17.09.2025, 05:28
Действителен до: до 11.12.2026, 05:28

Ключ подписи: 0090CE736217ED95EA09738C5F2F435FB9



11 20 1 11-А 20 русский Социально-
экономический 

10-11 20 1  20   

1-11 367 17  367   

 

2. Ответственному за ведением официального сайта ОО Дектяревой С.Д., системному 

администратору:  

- разместить данный приказ на сайте. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                               Л.С. Добренькая 

 
 
Исп. Заместитель директора по УР 

Ковальчук Н.В. 

 
 

 

 

 


